Br+f,eiturcr()éc,*rril* tMuníclpi:l dq

ffi ffi#ffi#
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE GAGERES
Ofício n'78212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 dejuúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinária do dia 28 de
junho de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 52912021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Rubens Macedo - PTB:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Assistência Social e a Gerência de

Transferência de Renda e Cadastro Único, possibilidade
de realizaçdo d9 um novo Cadastramento Unico,

denominado CadUnico, para beneficiório do Programa
Bolsa Família, e outros programas sociais do Governo
Federal, que é um instrumento que identifi.ca e caracteriza
as famílias de baixa renda em nosso município. "

Atenciosamente,

Domingos Oliveiro dos Sontos
Presidente da Cômara Municipal de Cáceres

ôralosório_Centro|Cáceres-MT_CEP:78,2l0-056
Fone: (065) 3223-1701-Fax:(065) 3223-6862-Site: https:-//-u'ww.caceres.Ltt-leg.b/